
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Höstens program 
 
28–29 september kl. 16–19 
Den måndagen och tisdagen är alla välkomna till 
vår föreningslokal för att påbörja arbetet inför 
flytten från lokalen. Den siste februari ska vi 
vara ur lokalen, men det är bäst att börja i god 
tid. Dessa dagar ska vi gå igenom vad vi ska 
spara och flytta till ett magasin, vilket som bör 
lämnas in till Stadsarkivet, vilket som vi kan ha 
loppis på, vilket som kan skänkas till välgörande 
ändamål, vilket som kan skickas till behövande 
esperantoföreningar – om någon vill sponsra 
portot – och vilket vi ska slänga. Ta gärna med 
dig någon pappkartong som vi kan packa i och 
kassar för det som ska slängas. Om du inte kan 
komma redan kl. 16 så går det bra senare också. 
 
Tisdag 20 oktober kl. 18:30 
”Antaŭtempaj eĥoj” 
Vi brukar ha som programpunkt här ”Kongresaj 
eĥoj”, men eftersom det är sista gången vi har 
det i denna lokal, så träffas vi denna gång för att 
dela med varandra de minnen vi har från vår tid i 
lokalen och även längre tillbaka. Ta gärna med 
foton! 
 

 
Tisdag 17 november kl. 18:30 
Britta Rehm berättar om sina upplevelser i 
Ungern. 
 
Lokal: Masthuggsliden 1. Kaffe/te samt kaka 
eller smörgås serveras. Välkomna! 
 
La programo de la aŭtuno 
 
28–29 septembro h. 16–19 
Ni komencos paki antaŭ nia translokiĝo el nia 
lokalo al magazeno. Volonte kunportu 
pakskatolon kaj saketojn! 
 
Marde 20 oktobro h. 18:30 
”Antaŭtempaj eĥoj” 
Ni dividos kun ni niaj rememoroj de la tempo 
kiam ni estas nia ejo en Masthuggsliden 1, sed 
ankaŭ de pli fruaj tempoj. 
 
Marde 17 novembro h. 18:30 
Britta Rehm rakontos pri siaj travivaĵoj en 
Hungario. 
 
Lokalo: Masthuggsliden 1. Kafo/teo kun kuko aŭ 
buterpano. Bonvenon! 

 
 
Om föreningslokalens öppethållande 
Styrelsen beslutade på senaste styrelsemötet att 
vi inte ska hålla lokalen öppen varje tisdagkväll 
längre, eftersom det oftast inte kommit någon 
besökande de tisdagar vi inte haft program. 
Istället håller vi öppet de tisdagar då vi har 
program, eller annan verksamhet, och den som 
vill komma till lokalen vid en annan tid får 
kontakta någon i styrelsen, t.ex. Anna Eriksson 
tfn 031-256461, Andreas Nordström tfn 0762-
654209 eller Helfrid Karlsson tfn 073-9634766. 
 

Pri la malfermhoroj de la klubejo 
La ejo ne estos regule malfermita dum la aŭtuno, 
sed nur dum aktiveco tie. Se vi volas viziti la 
ejon alitempe, bv kontakti iun estraranon, ekz. 
Anna ERIKSSON tel 031-256461, Andreas 
NORDSTRÖM tel 0762-654209 aŭ Helfrid 
KARLSSON tel 073-9634766. 
 
inter-LIGILO har blivit Medlemsbrev 
Det har blivit allt svårare för redaktören att 
avsätta den tid, som krävs för att sätta ihop en 
tidning, så vi övergår till att göra ett 
medlemsbrev, som går fortare att sammanställa. 
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Om man ska motivera formen av en tidning, så 
bör tidningen ju innehålla mer än bara ren 
föreningsinformation. Det innehåll som inter-

LIGILO haft de senaste åren kan lika bra, eller 
nästan bättre, presenteras i form av ett 
medlemsbrev. – Tycker ni att medlemsbrevet bör 
ha ett annat namn än ”Medlemsbrev för 
Göteborgs Esperantoförening”? Skicka gärna in 
förslag! 
 
inter-LIGILO fariĝis Membroletero 
Redakti gazeton estas tro temporaba por la 
redaktanto, tial ni transiras al la formato de pli 
simpla membroletero. Bonvenon sendi proponon 
de nova nomo de la membroletero! 
 
Medlemsbrevet med e-posten? 
Om du vill hjälpa föreningen att spara pengar på 
porto och tryckning och kan tänka dig att ta emot 
föreningsbrevet som en pdf-fil via e-posten, 
skicka ett meddelande om det till 
gbg@esperanto.se. 
 
La membroletero rete? 
Se vi volas ŝparigi al ni la kostojn de afranko kaj 
presado kaj povas ricevi la membroleteron en 
formato de pdf-dosiero rete, b.v. sciigi tion al ni 
per gbg@esperanto.se. 
 
Sven Kärrefors 
Vår medlem sedan många år Sven Kärrefors har 
gått bort efter en tids sjukdom. Han hade i 
många år förtroendeuppdrag i föreningen, de 
sista åren som vice revisor. Vi minns honom 
med tacksamhet. Det vore glädjande om någon 
som har minnen av honom längre tillbaka i tiden 
kom till vårt möte 20 oktober och delade dem 
med oss övriga. 
 
Sven Kärrefors 
Ni longjara membro Sven KÄRREFORS 
forpasis post tempo de malsano. Li estis dum 
multaj jaroj funkciulo en nia klubo, dum la lastaj 
jaroj kiel vicrevisoro. Ni memoras lin kun 
dankemo. 
 
Kursutbud 
Siv Burell fortsätter sin esperantocirkel med 
grammatikövningar, föredrag och 
samtalsövningar i Studieförbundet Vuxenskolans 
lokaler på Karl Gustavsg. 15, hållplats: Vasa–
Viktoriagatan kl. 14–16:30 på fredagarna 4 
september, 18 september, 2 oktober, 16 oktober, 
30 oktober, 13 november och 27 november. 
Reservdag: 4 december. Om du vill delta, 

kontakta Siv på tfn 0302-41149, e-post: 
siv.burell(a)telia.com. 
 
Kursoj 
Siv BURELL daŭrigas gvidi siajn studrondojn. 
Pli da informoj haveblas de Siv mem: tel 0302-
41149, siv.burell(a)telia.com. 
 
Lövgärdets dag 
Lördagen 29 augusti deltog föreningen på Siv 
Burells initiativ i Lövgärdets dag, såsom vi gjort 
flera år nu. Siv, Helfrid Karlsson och Andreas 
Nordström stod vid ett bord på torget i 
Lövgärdets centrum tillsammans med andra 
föreningar och informerade om vår verksamhet.  
 

 
Helfrid Karlsson i Lövgärdet (foto: Siv Burell) 

 
La tago de antaŭurbo Lövgärdet 
okazis sabate 29 aŭgusti 11–15 h:j en la centro 
de Lövgärdet. Nia klubo, pro la iniciato de Siv 
BURELL, partoprenis kun informtablo, kiel ni 
nun jam faras kelkajn jarojn. Deĵorantoj estis . 
Siv, Helfrid KARLSSON kaj Andreas 
NORDSTRÖM. 
 
Ny adress 
Vår ordförande Anita Dagmarsdotter har flyttat 
till Karlstad: 
Frödingshöjd 36 
656 37  KARLSTAD 
Tfn: 054-830887, mobil 070-3299399, e-post 
anidag(a)telia.com. 
 
Nova adreso 
Nia prezidanto Anita Dagmarsdotter translokiĝis 
al urbo Karlstad, vidu supre la novan adreson. 
 
Redaktör för medlemsbrevet 
Andreas Nordström, tfn 0762-654209, e-post: 
arendsian@hotmail.com. Nästa utskick kommer 
i början av december. 


